
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o zpracování projektové dokumentace a o
výkonu autorského dozoru

na Projektovou dokumentaci pro realizaci přístavby domova klidného stáří

1. Název: Město Žďár nad Sázavou

sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou
IČO: 002 95 841
DIČ: CZ00295841
bankovní spojení (číslo účtu): č. ú. 19-328751/0100, Komerční banka, a.s.

Ve věcech smluvních za objednatele jedná:
vedoucí odboru strategického rozvoje a investic

Kontaktní osoba ve věcech technických:
vedoucí odboru strategického rozvoje a investic,

telefon: e-mail:

(dále jen „Objednatel")
a

Zhotovitel

2. Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zápis v obchodním rejstříku:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
Telefonní spojení:
E-mail:

AT PRO, s.r.o.
Dolní 35, 592 14 Nové Veselí
09765760
CZ09765760
2201914932/2010
C 120773 vedená u Krajského soudu v Brně
TOMÁŠ pohankaj HMMMMH
ADAM
Ing. Tomáš Pohanka

(dále jen „zhotovitel", zhotovitel společně s objednatelem dále také jako „smluvní strany")

I. PŘEDMĚT DODATKU

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 4.1.2024 Smlouvu o zpracování projektové
dokumentace pro realizaci přístavby domova klidného stáří (dále jen smlouva).

Na základě požadavku objednatele dochází k rozšíření předmětu díla uvedeného v čl. 7
o vypracování prováděcí projektové dokumentace na zateplení budovy Část plnění PDPS -
zateplení v návaznosti na výzvu č. 8/2024 OPŽP, https://www.narodniproqramzp.cz/nabidka-
dotaci/detail-vyzvy/?id=1 36, jejíž součástí bude FVE a hromosvod.

Prováděcí projektová dokumentace bude použita v zadávacím podle ZZVZ a bude obsahovat
zejména:

1 / 2



a) Architektonicko - stavební řešení dle platné a účinné legislativy, vztahující se svým
obsahem k předmětu plnění,

b) podrobný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr členěný na
jednotlivé stavební objekty, zahrnující rovněž vedlejší a ostatní náklady,

c) oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - položkový rozpočet,

d) orientační harmonogram výstavby,

e) orientační harmonogram realizace stavby, a to zejména s návrhem její etapizace
zohledňující požadavek Objednatele na zachování provozu budovy a maximálního
možného komfortu uživatelů budovy (nájemců); Zhotovitel musí v harmonogramu
rekonstrukce a etapizace zohlednit požadavek Objednatele na co nejmenší omezení
provozu budovy,

f) plán BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů,

g) zapracování všech vydaných rozhodnutí, povolení, souhlasů a stanovisek,

h) zajištění průkazu energetické náročnosti budovy pro stávající a nový stav budovy a
energetického posudku, požárně bezpečnostního řešení stavby.

Lhůta plnění pro odevzdání této prováděcí projektové dokumentace je stanovena do
21.6.2024.

Cena za poskytnutí Části plnění PDPS - zateplení dle tohoto dodatku č. 1 je sjednána
ve výši 350 000,00 Kč bez DPH.

Původní sjednaná cena díla ve výši 400 000,00 Kč bez DPH se mění z důvodu rozšíření díla
o částku ve výši 350 000,00 Kč bez DPH.

Celková cena díla vč. tohoto dodatku č. 1 je sjednána ve výši 750 000,00 Kč.

II. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

Doložka
K uzavření dodatku ke smlouvě je, na základě Směrnice č. 5/2023 o zadávání veřejných
zakázek města Žďár nad Sázavou, oprávněn vedoucí zadávajícího útvaru (vedoucí odboru,
vedoucí oddělení), a to bez předchozího schválení Radou města Žďár nad Sázavou.

Ve Žďáře nad Sázavou dne ££ .

Objednatel Zhotovitel
Ing. Tomáš Pohanka

Zhotovitel
Ing. Adam Šteidl

2 / 2



AT PRO, s.r.o.
Dolní 35, 592 12 Nové veselí

s m . :

IC: 09765760

V Novém Veselí dne 26.04.2024

Věc: Nabídka projektových prací
Komu: Město Žďár nad Sázavou

Akce: Prováděcí projektová dokumentace pro zateplení budovy DKS Okružní 763/67, ZR
v návaznosti na 38. výzvu OPŽP vč. zajištění PENB a posudku, PBŘ. FVE,
hromosvod a rozpočtu s výkazem výměr

Cenová nabídka se skládá z:
1) Architektonicko-stavební řešení, průzkum stavby 160.000,-
2) Požárně bezpečnostní řešení 10.000,-
3) Průkazy energetické náročnosti pro stávající a nový stav 25.000,-
4) Energetický posudek 44.000,-
5) FVE 44.000,-
6) Hromosvod 18.000,-
7) Rozpočet a výkaz výměr 40.000,-
8) Tisky 10.000,-

Cena 350.000,-+ DPH

Termín neznámý

Počet paré: 6x tisk a lx  elektronicky na CD

Nabídku zpracoval: ing. Tomáš Pohanka




